
الجمهورية العربية السورية

 1 /4

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات الإنتاج  الحيواني -
الثانية

 
 18
 13
 6
 0

 18
 20
 0

 15
 13
 12
 18
 21
 11
 8
 0

 16
 21
 0

 17
 14
 17
 16
 24
 16
 21
 20
 16
 15
 20
 25
 17
 23
 15
 21
 18
 0

 20
 21

 0
 47
 0
 0
 0

 58
 0
 0

 58
 41
 49
 57
 62
 40
 0
 0

 48
 53
 0

 34
 58
 59
 45
 46
 59
 61
 59
 60
 58
 48
 36
 56
 40
 46
 52
 52
 0

 61
 63

 0
 65
 13
 6
 0

 76
 20
 0

 73
 54
 61
 75
 83
 51
 8
 0

 64
 74
 0

 51
 72
 76
 61
 70
 75
 82
 79
 76
 73
 68
 61
 73
 63
 61
 73
 70
 0

 81
 84

عثمان الفارس
مرح الشيخ يوسف

عمار الشنتير
مهند الحايك
عدي الجرف
منذر شتيان
محمد ديبو

طارق الحميد
لين هابيل

علي الاسعد 
سوسن العجوه
عباس زيدان
مرح السقا

ريتا خضور
علي يعقوب
رائد عبود

لانا  محفوض
غيث الدبيات

سمير مير يوسف
انس المحمد
بيان خطاب
منار خلف

كريم ضعون
كرم جوهره
مريم البني

فاطمة الزهراء التناري
ألين سلهب
شهد عبدي
رفا ديوب

فرح غيبور
أحمد عزو

فاطمه ارفلي
آيه خضور

ادونيس عمران
صبحي عباس المطر

آلاء  المغيزيل
رغد الحلاق 
ماري حميد

حلا  الصخري

غياث
عبد الرزاق

علي
عصام
عدنان
عدنان
منهل
طه

حسن
حافظ
حسني

عبد الكريم
مفيد
سمير
فيصل
باسم

محمود
ثائر
معن
محمد
ايمن
باسل
موفق
شادي

عبد الحكيم
جميل
ماهر
موفق

مصطفى
نوفل
بدر

عبد الكريم
علي
خليل

عبد اللطيف
سمير
حسن
احمد
بسام

 602 
 976 

 1067 
 1108 
 1118 
 1142 
 1154 
 1164 
 1192 
 1197 
 1221 
 1238 
 1243 
 1253 
 1264 
 1266 
 1274 
 1301 
 1305 
 1310 
 1316 
 1378 
 1383 
 1388 
 1389 
 1395 
 1399 
 1402 
 1407 
 1408 
 1416 
 1417 
 1421 
 1423 
 1426 
 1429 
 1432 
 1437 
 1442 

صفر فقط
خمسة وستون 
ثلاثة  عشرة 

ستة 
صفر فقط

ستة وسبعون 
عشرون 
صفر فقط

ثلاثة  وسبعون 
أربعة وخمسون 
واحد وستون 

خمسة وسبعون 
ثلاثة  وثمانون 
واحد وخمسون 

ثمانية 
صفر فقط

أربعة وستون 
أربعة وسبعون 

صفر فقط
واحد وخمسون 
اثنين وسبعون 
ستة وسبعون 
واحد وستون 

سبعون 
خمسة وسبعون 
اثنين وثمانون 
تسعة وسبعون 
ستة وسبعون 
ثلاثة  وسبعون 
ثمانية وستون 
واحد وستون 
ثلاثة  وسبعون 
ثلاثة  وستون 
واحد وستون 
ثلاثة  وسبعون 

سبعون 
صفر فقط

واحد وثمانون 
أربعة وثمانون 

راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
الفصل:



الجمهورية العربية السورية

 2 /4

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات الإنتاج  الحيواني -
الثانية

 16
 11
 7

 19
 17
 15
 19
 7

 11
 18
 12
 19
 19
 24
 22
 17
 13
 18
 13
 13
 16
 12
 13

 

 50
 59
 0

 57
 51
 60
 55
 0

 33
 49
 57
 33
 46
 47
 58
 42
 58
 49
 57
 51
 65
 0

 48
 0

 66
 70
 7

 76
 68
 75
 74
 7

 44
 67
 69
 52
 65
 71
 80
 59
 71
 67
 70
 64
 81
 12
 61
 0

شهد السمير العويد
لوزان مهنا
نور صغير

همام الامير  حسن
نور المحمد
آيه المسدي

أسماء الحموي
آيه محفوض

مروه الشيحاوي
ساره استانبولي

سنا صفية
هلا  الميهوب
بتول السلوم
محمد الصالح
رشا ابراهيم
يوشع كيسيني
دعاء خطاب
بشار الضاهر
راما الحموي
لجين طاهر
بانا عبيدو

علي الخضر العلي
مريم عواد
رامز عبود

سمير
نزار

محمود
مأمون
علي

عبد السلام 
عدنان
رمزات
عدي
زياد

محمد جمال
عزت
غسان

مصطفى
ابراهيم
عقل
ايمن

ابراهيم
باسل
منذر

حسام الدين
طراد
أحمد
باسم

 1444 
 1449 
 1450 
 1458 
 1459 
 1468 
 1474 
 1485 
 1504 
 1506 
 1525 
 1527 
 1530 
 1539 
 1542 
 1543 
 1546 
 1556 
 1560 
 1566 
 1568 
 1579 
 1586 
 1764 

ستة وستون 
سبعون 
سبعة 

ستة وسبعون 
ثمانية وستون 
خمسة وسبعون 
أربعة وسبعون 

سبعة 
أربعة وأربعون 
سبعة وستون 
تسعة وستون 
اثنين وخمسون 
خمسة وستون 
واحد وسبعون 

ثمانون 
تسعة وخمسون 
واحد وسبعون 
سبعة وستون 

سبعون 
أربعة وستون 
واحد وثمانون 

اثنا عشرة 
واحد وستون 

صفر فقط

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 3 /4

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات الإنتاج  الحيواني -
الثالثة

 0 0 0 ايهمايه رمضان راسبصفر فقط 1826 
المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 4 /4

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

أساسيات الإنتاج  الحيواني -
الرابعة

 1 0 1 سامركمال زريقه راسبواحد  1151 
المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

عميد الكليةرئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

النسبة المئوية                         %   66.15عدد الراسبين 22 عدد الناجحينعدد المتقدمين 65  43 

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه


