للعام الدراسي 2021-2022 سنة المادة: الثانية

الفصل: فصل ثاني استاذ المقرر:

اسم المقرر: أساسيات الإنتاج الحيواني

الثانية								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
راسب	صفر فقط	_0	0		غياث	عثمان الفارس	602	
ناجح	خمسة وستون	65	47	18	عبد الرزاق	مرح الشيخ يوسف	976	
راسب	ثلاثة عشرة	_13	0	13	علي	عمار الشنتير	1067	
راسب	ستة	_6	0	6	عصام	مهند الحايك	1108	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	عدنان	عدي الجرف	1118	
ناجح	ستة وسبعون	76	58	18	عدنان	منذر شتیان	1142	
راسب	عشرون	20	0	20	منهل	محمد ديبو	1154	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	طه	طارق الحميد	1164	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	58	15	حسن	لین هابیل	1192	
راسب	أربعة وخمسون	54	41	13	حافظ	علي الاسعد	1197	
ناجح	واحد وستون	61	49	12	حسني	سوسن العجوه	1221	
ناجح	خمسة وسبعون	75	57	18	عبد الكريم	عباس زيدان	1238	
ناجح	ثلاثة وثمانون	83	62	21	مفيد	مرح السقا	1243	
راسب	واحد وخمسون	51	40	11	سمير	ريتا خضور	1253	
راسب	ثمانية	_8	0	8	فيصل	علي يعقوب	1264	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	باسم	رائد عبود	1266	
ناجح	أربعة وستون	64	48	16	محمود	لانا محفوض	1274	
ناجح	أربعة وسبعون	74	53	21	ثائر	غيث الدبيات	1301	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	معن	سمیر میر یوسف	1305	
راسب	واحد وخمسون	<u>5</u> 1	34	17	محمد	انس المحمد	1310	
ناجح	اثنين وسبعون	72	58	14	ايمن	بیان خطاب	1316	
ناجح	ستة وسبعون	76	59	17	باسل	منار خلف	1378	
ناجح	واحد وستون	61	45	16	موفق	كريم ضعون	1383	
ناجح	سبعون	70	46	24	شادي	کرم جو هر ه	1388	
ناجح	خمسة وسبعون	75	59	16	عبد الحكيم	مريم البني	1389	
ناجح	اثنين وثمانون	82	61	21	جميل	فاطمة الزهراء التناري	1395	
ناجح	تسعة وسبعون	79	59	20	ماهر	ألين سلهب	1399	
ناجح	ستة وسبعون	76	60	16	موفق	شهد عبدي	1402	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	58	15	مصطفى	رفا ديوب	1407	
ناجح	ثمانية وستون	68	48	20	نوفل	فرح غيبور	1408	
ناجح	واحد وستون	61	36	25	بدر	أحمد عزو	1416	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	56	17	عبد الكريم	فاطمه ارفلي	1417	
ناجح	ثلاثة وستون	63	40	23	علي	آيه خضور	1421	
ناجح	واحد وستون	61	46	15	خلیل	ادونيس عمران	1423	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	52	21	عبد اللطيف	صبحي عباس المطر	1426	
ناجح	سبعون	70	52	18	سمير	آلاء المغيزيل	1429	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	حسن	رغد الحلاق	1432	
ناجح	واحد وثمانون	81	61	20	احمد	ماري حميد	1437	
ناجح	أربعة وثمانون	84	63	21	بسام	حلا الصخري	1442	

للعام الدراسي 2021-2022 سنة المادة: الثانية

فصل ثاني ا**ستاذ المقرر:**

اسم المقرر: أساسيات الإنتاج الحيواني

الثانية								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
ناجح	ستة وستون	66	50	16	سمير	شهد السمير العويد	1444	
ناجح	سبعون	70	59	11	نزار	لوزان مهنا	1449	
راسب	سبعة	_7	0	7	محمود	نور صغیر	1450	
ناجح	ستة وسبعون	76	57	19	مأمون	همام الامير حسن	1458	
ناجح	ثمانية وستون	68	51	17	علي	نور المحمد	1459	
ناجح	خمسة وسبعون	75	60	15	عبد السلام	آيه المسدي	1468	
ناجح	أربعة وسبعون	74	55	19	عدنان	أسماء الحموي	1474	
راسب	سبعة	_7	0	7	رمزات	آیه محفوض	1485	
راسب	أربعة وأربعون	<u>44</u>	33	11	عدي	مروه الشيحاوي	1504	
ناجح	سبعة وستون	67	49	18	زیاد	ساره استانبولي	1506	
ناجح	تسعة وستون	69	57	12	محمد جمال	سنا صفية	1525	
راسب	اثنين وخمسون	52	33	19	عزت	هلا الميهوب	1527	
ناجح	خمسة وستون	65	46	19	غسان	بتول السلوم	1530	
ناجح	واحد وسبعون	71	47	24	مصطفى	محمد الصالح	1539	
ناجح	ثمانون	80	58	22	ابراهيم	رشا ابراهيم	1542	
راسب	تسعة وخمسون	59	42	17	عقل	يوشع كيسيني	1543	
ناجح	واحد وسبعون	71	58	13	ايمن	دعاء خطاب	1546	
ناجح	سبعة وستون	67	49	18	ابراهيم	بشار الضاهر	1556	
ناجح	سبعون	70	57	13	باسل	راما الحموي	1560	
ناجح	أربعة وستون	64	51	13	منذر	لجين طاهر	1566	
ناجح	واحد وثمانون	81	65	16	حسام الدين	بانا عبيدو	1568	
راسب	اثنا عشرة	<u>12</u>	0	12	طراد	علي الخضر العلي	1579	
ناجح	واحد وستون	61	48	13	أحمد	مريم عواد	1586	
راسب	صفر فقط	_0	0		باسم	رامز عبود	1764	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه كلية الزراعة

للعام الدراسي 2021-2021

فصل ثاني فصل ثاني

سنة المادة: الثانية استاذ المقرر:

اسم المقرر: أساسيات الإنتاج الحيواني

الثالثة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	ايهم	ایه رمضان	1826	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه

كلية الزراعة

للعام الدراسي 2021-2021

سنة المادة: الثانية

فصل ثاني

استاذ المقرر:

اسم المقرر: أساسيات الإنتاج الحيواني

الرابعة									
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب		
راسب	واحد	_1	0	1	سامر	كمال زريقه	1151		

66.15 22 65 النسبة المئوية % عدد الناجحين عدد الراسبين 43 عدد المتقدمين

> عميد الكلية رئيس قسم الامتحاثات مدقق مسجل